



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक ८७ (३)]

मंगळवार, जून १७, २०२५/ज्येष्ठ २७, शके १९४७

[पृष्ठ २, किंमत : रुपये ९.००]

असाधारण क्रमांक २१६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १७ जून २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र वस्तु व सेवा कर अधिनियम, २०१७.

क्रमांक मवसेक-१५२५ / प्र. क्र. २५/ कराधान-१.—महाराष्ट्र वस्तु व सेवा कर अधिनियम, २०१७ (२०१७ चा महा. ४३) च्या कलम ९६ द्वारे प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, भाग चार-ब, असाधारण क्र. ३५२, दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१७ मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या क्रमांक मवसेक-१०१७/प्र.क्र. १९३/कराधान-१, दिनांक २४ ऑक्टोबर २०१७ च्या अधिसूचनेमध्ये खालील सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :-

उक्त अधिसूचनेमध्ये, अनु. क्र. (२) ऐवजी खालील दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :-

“(२) श्रीमती हिमानी धमिजा, केंद्रीय कर सहाय्युक्त ”

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

मंदार केळकर,
शासनाचे उप सचिव.

टीप :- मूळ अधिसूचना क्रमांक मवसेक-१०१७ / प्र. क्र. १९३ / कराधान-१, दिनांक २४ ऑक्टोबर २०१७, **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, भाग चार - ब, असाधारण क्र. ३५२, शासनाच्या दिनांक २६ ऑक्टोबर २०१७ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेली होती आणि या अधिसूचनेमध्ये त्यानंतर दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, भाग चार-ब, असाधारण क्र. ३७०, शासन अधिसूचना, वित्त विभाग क्र. मवसेक-१५२४/प्र. क्र. ३७/कराधान-१, दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ अन्वये सुधारणा करण्यात आली आहे.

FINANCE DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, Dated 17th June 2025

NOTIFICATION

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.

No. MGST-1525/C. R.-25/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by section 96 of the Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 (Mah. XLIII of 2017), the Government of Maharashtra, hereby amends the Government Notification of Finance Department No. MGST. 1017/C. R. 193/Taxation-1, dated 24th October 2017, published in *Maharashtra Government Gazette*, Part-IV-B, Extra-ordinary No. 352, dated 26th October 2017 namely :—

“ In the said Notification, for the Sr. No. (2) the following shall be substituted, namely :—

“ (2) Ms. Himani Dhamija, Joint Commssioner of Central Tax ”

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

MANDAR KELKAR,
Deputy Secretary to Government.

Note :— The Principal Notification No. MGST. 1017/C.R. 193/Taxation-1, dated 24th October 2017, published in *Maharashtra Government Gazette*, Part-IV-B, Extra-ordinary No. 352, dated 26th October 2017 and was subsequently amended by Notification No. MGST-1524/C. R. 37/Taxation-1, dated the 3rd October 2024, published in *Maharashtra Government Gazette*, Part IV-B, Extra ordinary No. 370, dated the 3rd October 2024.